ATA DA 2ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E

CONTABILIDADE – EXERCÍCIO 2025.

Aos 11 dias do mês de março de 2025, a COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE
reuniu-se, em conformidade com o regimento interno, às 9h00, nas instalações administrativas da Câmara
Municipal de Campo Grande/RN, com o objetivo de examinar o seguinte projeto de lei: Projeto de Lei nº
001/2025, datado de 26 de janeiro de 2025, de autoria da da Câmara Municipal de Campo Grande/RN. que
"DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E ORGANIZACIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO GRANDE/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. Inicialmente, verificou-se que a proposta está
em conformidade com a Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal e as demais normas legais pertinentes.
Não foram identificados vícios de inconstitucionalidade ou ilegalidade em nenhum dos projetos analisados. Ao

final, a comissão, por unanimidade, aprovou o parecer do relator quanto ao projeto acima mencionados. Não
havendo mais nada a ser discutido, a reunião foi encerrada.

FERNANDO ANTONIO PIMENTA

Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

ADMILSON FERNANDES DE MELO JÚNIOR

Vice-Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

VAGNER SOUZA DE MEDEIROS

Relator da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade